PAGE

	UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:  547 /STTTT-BCVT
V/v báo cáo đánh giá mức độ đạt chuẩn tại các xã phấn đấu đạt chuẩn năm 2018
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày13  tháng 7 năm 2018

Kính gửi: Văn phòng Điều phối Nông thôn mới tỉnh
Thực hiện Thông báo kết luận số 05-TB/BCĐ ngày 27/6/2018 của Ban chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng Nông thôn mới tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông soát xét, đánh giá mức độ đạt chuẩn tiêu chí số 8 tại các xã phấn đấu đạt chuẩn NTM năm 2018, theo quyết định số 05/2017/QĐ-UBND. Kết quả đánh giá theo phụ lục (gửi kèm).
Đề nghị Văn phòng Điều phối Nông thôn mới tỉnh tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, BCVT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
(đã ký)
Đậu Tùng Lâm

PAGE
2